
TYUMEN TRAIL

Место Стартовый номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 701 Костыгин Иван Михайлович м 12.08.1997 Суерка г. Ялуторовск 0:31:24

II 727 Бузмаков Юрий Леонидович м 22.03.1987 Автоград г. Тюмень 0:38:52

III 709 Хакимов Руслан Ильшатович м 14.09.1982 Sibstar г. Тюмень 0:38:58

4 718 Стельмух Сергей Станиславович м 23.09.1988 Tyumen Trail г. Тюмень 0:40:31

5 721 Мануилов Максим Алексеевич м 17.01.2010 - г. Тюмень 0:41:31

6 731 Савин Алексей Васильевич м 24.12.1977 Balance г. Тюмень 0:42:15

7 723 Лазарев Александр Васильевич м 23.07.1987 - г. Тюмень 0:42:16

8 726 Куртеев Алексей Николаевич м 15.10.1981 Волосы назад г. Тюмень 0:42:38

9 729 Бузмаков Михаил Юрьевич м 14.03.2012 Автоград г. Тюмень 0:42:39

10 725 Бузмакова Ирина Владимировна ж 11.06.1986 Автоград г. Тюмень 0:42:47

11 705 Михайлов Денис Николаевич м 14.09.2000 - г. Тюмень 0:48:39

12 738 Вашутина Наталья Николевна ж 26.11.1985 - г. Тюмень 0:48:52

13 704 Андронов Юрий Михайлович м 09.01.1989 Харампурнефтегаз г. Тюмень 0:50:05

14 732 Хабибуллина Екатерина Николаевна ж 26.10.1990 - г. Тюмень 0:51:20

15 730 Потенихин Антон Владимирович м 17.04.1986 Сам по себе г. Тюмень 0:51:24

16 739 Потанин Андрей Алексеевич м 03.11.1986 - г. Тюмень 0:51:25

17 728 Петров Игорь Александрович м 17.08.1987 Газпром проектирование г. Тюмень 0:52:52

18 715 Ермолаев Ярослав Викторович м 03.10.1989 - г. Тюмень 0:52:53

19 702 Дегтярёва Екатерина Андреевна ж 01.04.1994 - г. Тюмень 0:52:55

20 720 Дыкун Марина Сергеевна ж 08.02.1984 Balance г. Тюмень 0:52:56

21 700 Фомина Елена Юрьевна ж 24.05.1979 - г. Тюмень 0:56:41

22 713 Найденов Антон Сергеевич м 12.01.1978 Хищник.Хард.72 п. Боровский 0:56:42

23 706 Лазарева Надежда Юрьевна ж 15.11.1989 - г. Тюмень 0:56:43

Осенний трейл "КАЛИПСО 2024"

Протокол 7 км (ночь). Результаты. Абсолют



Осенний трейл "КАЛИПСО 2024"

24 716 Муравьева Ксения Сергеевна ж 04.07.1994 - г. Тюмень 0:56:46

25 714 Желтикова Александра Николаевна ж 16.01.1985 - - 0:57:50

26 710 Теряева Лиана Ильшатовна ж 16.01.1991 Sibstar г. Тюмень 0:59:25

27 740 Дорощук Сергей Иванович м 21.10.1981 - г. Тюмень 0:59:28

28 737 Кетова Александра Сергевена ж 09.02.1982 - г. Тюмень 1:00:19

29 717 Елисеева Ирина Юрьевна ж 04.01.1988 - г. Тюмень 1:00:20

30 724 Елисеев Павел Сергеевич м 20.09.1986 - г. Тюмень 1:00:21

31 719 Муллаярова Зульфия Альбертовна ж 26.02.1980 - - 1:05:22

32 722 Шубина Ирина Валерьевна ж 02.11.1982 - - 1:05:23

33 712 Ульянов Алексей Владимирович м 09.07.1986 СПЗ г. Тюмень 1:05:25

34 711 Забоева Анна Владимировна ж 05.09.1984 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:05:26

35 708 Кальчук Антон Владимирович м 02.06.1991 - г. Тюмень 1:05:27

36 703 Миронов Владимир Владимирович м 13.11.1987 - г. Тюмень 1:05:28

37 707 Ляшкова Марина Ильшатовна ж 21.09.1988 - г. Тюмень 1:05:29

Место Стартовый номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 701 Костыгин Иван Михайлович м 12.08.1997 Суерка г. Ялуторовск 0:31:24

II 727 Бузмаков Юрий Леонидович м 22.03.1987 Автоград г. Тюмень 0:38:52

III 709 Хакимов Руслан Ильшатович м 14.09.1982 Sibstar г. Тюмень 0:38:58

4 718 Стельмух Сергей Станиславович м 23.09.1988 Tyumen Trail г. Тюмень 0:40:31

5 721 Мануилов Максим Алексеевич м 17.01.2010 - г. Тюмень 0:41:31

6 731 Савин Алексей Васильевич м 24.12.1977 Balance г. Тюмень 0:42:15

7 723 Лазарев Александр Васильевич м 23.07.1987 - г. Тюмень 0:42:16

8 726 Куртеев Алексей Николаевич м 15.10.1981 Волосы назад г. Тюмень 0:42:38

9 729 Бузмаков Михаил Юрьевич м 14.03.2012 Автоград г. Тюмень 0:42:39

Протокол 7 км (ночь). Результаты. Абсолют. Мужчины



Осенний трейл "КАЛИПСО 2024"

10 705 Михайлов Денис Николаевич м 14.09.2000 - г. Тюмень 0:48:39

11 704 Андронов Юрий Михайлович м 09.01.1989 Харампурнефтегаз г. Тюмень 0:50:05

12 730 Потенихин Антон Владимирович м 17.04.1986 Сам по себе г. Тюмень 0:51:24

13 739 Потанин Андрей Алексеевич м 03.11.1986 - г. Тюмень 0:51:25

14 728 Петров Игорь Александрович м 17.08.1987 Газпром проектирование г. Тюмень 0:52:52

15 715 Ермолаев Ярослав Викторович м 03.10.1989 - г. Тюмень 0:52:53

16 713 Найденов Антон Сергеевич м 12.01.1978 Хищник.Хард.72 п. Боровский 0:56:42

17 740 Дорощук Сергей Иванович м 21.10.1981 - г. Тюмень 0:59:28

18 724 Елисеев Павел Сергеевич м 20.09.1986 - г. Тюмень 1:00:21

19 712 Ульянов Алексей Владимирович м 09.07.1986 СПЗ г. Тюмень 1:05:25

20 708 Кальчук Антон Владимирович м 02.06.1991 - г. Тюмень 1:05:27

21 703 Миронов Владимир Владимирович м 13.11.1987 - г. Тюмень 1:05:28

Место Стартовый номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 725 Бузмакова Ирина Владимировна ж 11.06.1986 Автоград г. Тюмень 0:42:47

II 738 Вашутина Наталья Николевна ж 26.11.1985 - г. Тюмень 0:48:52

III 732 Хабибуллина Екатерина Николаевна ж 26.10.1990 - г. Тюмень 0:51:20

4 702 Дегтярёва Екатерина Андреевна ж 01.04.1994 - г. Тюмень 0:52:55

5 720 Дыкун Марина Сергеевна ж 08.02.1984 Balance г. Тюмень 0:52:56

6 700 Фомина Елена Юрьевна ж 24.05.1979 - г. Тюмень 0:56:41

7 706 Лазарева Надежда Юрьевна ж 15.11.1989 - г. Тюмень 0:56:43

8 716 Муравьева Ксения Сергеевна ж 04.07.1994 - г. Тюмень 0:56:46

9 714 Желтикова Александра Николаевна ж 16.01.1985 - - 0:57:50

10 710 Теряева Лиана Ильшатовна ж 16.01.1991 Sibstar г. Тюмень 0:59:25

11 737 Кетова Александра Сергевена ж 09.02.1982 - г. Тюмень 1:00:19

Протокол 7 км (ночь). Результаты. Абсолют. Женщины



Осенний трейл "КАЛИПСО 2024"

12 717 Елисеева Ирина Юрьевна ж 04.01.1988 - г. Тюмень 1:00:20

13 719 Муллаярова Зульфия Альбертовна ж 26.02.1980 - - 1:05:22

14 722 Шубина Ирина Валерьевна ж 02.11.1982 - - 1:05:23

15 711 Забоева Анна Владимировна ж 05.09.1984 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:05:26

16 707 Ляшкова Марина Ильшатовна ж 21.09.1988 - г. Тюмень 1:05:29


